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DESIGNATION

BOITE A OUTILS METAL MAJOR

TROUSSE DE VISSAGE HIVIS 18 PCS

SCIE METAUX HICUT HDI 1005

MARTEAU RIVOIR MANCHE BI-MATIERE HITAP

DELION

JEU 9 CLES MALES 6 PANS T.SPHERIQUE
METRIQUES
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CAISSE OUTILS MAJOR MENUISIER

UNITE
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G651002

F525022

F595015

F595025

F240538

H220040

F661050

G541035

F753120

CRAYON MENUISIER ROUGE GETEC

TENAILLE RUSSE GAINEE DELION

CISEAU BOIS

CISEAU BOIS

COFFRET DOUILLES + EMBOUTS 1/4 46PCS HISER

SCIE GUICHET DELION HICUT BM150

SCIE EGOINE HICUT 500MM

EQUERRE MENUISIER 350MM

CUTTER PRO HICUT 18MM
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F173504 JEU 7 CLES MIXTES CLIQUET T.INCLINABLES FLEXO 1
@8-19

G475040 BOEEE \VEAU TUBULAIRE POPULO DELION 1

F595010 e=—=I8lb CISEAU BOIS 1

G315525 METRE RUBAN Bl MATIERE 5MX25MM 1

DESCRIPTION

La Caisse a Outils Major Menuisier est spécialement congcue pour les menuisiers qui recherchent un
ensemble complet, fiable et parfaitement adapté a leur métier. Avec sa construction en métal robuste,
cette caisse assure une protection optimale de vos outils et une organisation efficace, tout en restant facile
a transporter sur chantier ou en atelier.

Caractéristiques principales :

¢ Outils professionnels de qualité : Chague outil a été choisi pour sa performance, sa précision et
son ergonomie.

¢ Polyvalence assurée : Trousse de vissage 18 piéces, marteau Rivoir bi-matiere, scie a métaux, cutter
professionnel, ciseaux a bois variés... tout pour vos travaux de menuiserie.

¢ Précision garantie : Instruments de mesure inclus (métre ruban bi-matiére, niveau tubulaire) pour
des ajustements fiables.

En choisissant la Caisse Major Menuisier, vous faites un investissement intelligent : un kit complet a un prix
avantageux par rapport a I'achat individuel. Que vous soyez menuisier confirmé ou en formation, cette
caisse sera un atout précieux pour gagner en efficacité et en précision dans vos réalisations.
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